
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza bocznego lewego i bocznego prawego w Kościele Rzymskokatolickim pw.
Wniebowzięcia NMP w Matczynie (w polu nie mieści się cała nazwa)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bełżyce

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431020084

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Lubelska 3

1.5.2.) Miejscowość: Bełżyce

1.5.3.) Kod pocztowy: 24-200

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.5.7.) Numer telefonu: 81-516-27-37

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: m.wegiel@belzyce.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://belzyce.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/877469

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza bocznego lewego i bocznego prawego w Kościele Rzymskokatolickim pw.
Wniebowzięcia NMP w Matczynie (w polu nie mieści się cała nazwa)

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4f97dba5-b923-11ee-b7da-22bd761ba7f3

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00257853

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-03-25

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00054053/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.2 Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy zabytku ruchomym (ołtarz) wchodzącego w skład
wyposażenia Kościoła Parafialnego w Matczynie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00257853/01 z dnia 2024-03-25

2024-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00056851

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: znak sprawy ZP.271/02/24/U/TP/MW

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 860544 PLN

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 264763,22 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Pełna nazwa zadania (nie mieści się w polu 2.3) brzmi
Zadanie obejmuje dwie promesy wstępne:
1. Prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza bocznego lewego w Kościele Rzymskokatolickim pw. Wniebowzięcia NMP
w Matczynie
2. Prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza bocznego prawego w Kościele Rzymskokatolickim pw. Wniebowzięcia
NMP w Matczynie

Zamawiającym jest Parafia Rzymskokatolicka pod wezwaniem
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny
Matczyn 3, 24-200 Bełżyce, woj. lubelskie
która udzieliła pełnomocnictwa Gminie Bełżyce do przygotowania i przeprowadzenia postępowania zakupowego.
Gmina Bełżyce jest Pełnomocnikiem Parafii, prowadzącym postępowanie w ramach pomocniczych działań zakupowych.

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu prac konserwatorskich i restauratorskich przy zabytkach
ruchomych, wchodzących w skład wyposażenia Kościoła Parafialnego w Matczynie.
Kierujący pracami konserwatorskimi i restauratorskimi musi posiadać kwalifikacje o których mowa w artykule 37a ustawy o
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.

Niniejsza inwestycja jest przewidziana do dofinansowania z Polskiego Ładu: Rządowy Program Odbudowy Zabytków -
edycja druga, zwany dalej „Programem”, zgodnie z:
a) wstępną promesą nr Edycja2RPOZ/2023/4496/PolskiLad dotyczącą zadania: Prace konserwatorskie i restauratorskie
ołtarza bocznego lewego w Kościele Rzymskokatolickim pw. Wniebowzięcia NMP w Matczynie
b) wstępną promesą nr Edycja2RPOZ/2023/4505/PolskiLad dotyczącą zadania: Prace konserwatorskie i restauratorskie
ołtarza bocznego prawego w Kościele Rzymskokatolickim pw. Wniebowzięcia NMP w Matczynie

4.5.3.) Główny kod CPV: 50800000-3 - Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00257853/01 z dnia 2024-03-25

2024-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 223261,13 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 310130 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 223261,13 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Paulina Skrzypczak ArtiCo konserwacja zabytków

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7792188074

7.3.3) Ulica: ul. Ognik 15b/6

7.3.4) Miejscowość: Poznań

7.3.5) Kod pocztowy: 60-385

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy
ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

w ofercie przetargowej zadeklarowano chęć podwykonawstwa

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-25

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 223261,13 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00257853/01 z dnia 2024-03-25

2024-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza bocznego lewego i bocznego prawego w Kościele Rzymskokatolickim pw. Wniebowzięcia NMP w Matczynie (w polu nie mieści się cała nazwa)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bełżyce
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431020084
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Lubelska 3
	1.5.2.) Miejscowość: Bełżyce
	1.5.3.) Kod pocztowy: 24-200
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.5.7.) Numer telefonu: 81-516-27-37
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: m.wegiel@belzyce.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://belzyce.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4f97dba5-b923-11ee-b7da-22bd761ba7f3
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00257853
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-03-25
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00054053/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00056851

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: znak sprawy ZP.271/02/24/U/TP/MW
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 860544 PLN
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 264763,22 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 50800000-3 - Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 223261,13 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 310130 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 223261,13 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Paulina Skrzypczak ArtiCo konserwacja zabytków
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7792188074
	7.3.3) Ulica: ul. Ognik 15b/6
	7.3.4) Miejscowość: Poznań
	7.3.5) Kod pocztowy: 60-385
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak
	7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-25
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 223261,13 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące



